
Číslo Smlouvy kupujícího: 81004/16977246/2022

Rámcová dohoda

Tato Rámcová dohoda (dále jen „Dohoda”) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský

Zákoník")

I. Smluvní strany

Střední odborná škola a Střední Odborné učiliště, Kladno, Dubská
Sídlo: Dubská 967, 272 03 Kladno
Zastoupená Ing. Jiřím Růžkem, ředitelem
ıčz16977246
DIČ; c216977246
telefon:
e-mail:
oprávněnost jednat ve věcech Smluvních: Ing. Jiří Růžek, ředitel
Oprávněnost jednat ve věcech technických: Ing. Miroslav Janák, vedoucí Stravování

(dálejen kupující)

Firma :J.K. - GAZA, s.r.O.
sídlo: Kubištova 1099/2, 140 00 Praha 4
Zastoupené: Jiřím Kaňkou, jednatelem společnosti
IČ: 27063909
DIČ: c227063909
Telefon:
e-mail:
oprávněnost jednat ve věcech Smluvních: Jiří Kaňka, jednatel společnosti
oprávněnostjednat ve věcech technických a organizačních: Mgr. Jaroslav Klempíř, vedoucí
prodeje

(dálejen prodávající)

||. Předmět plnění

1. Dodávání běžného sortimentu výrobků v minimálním množství jedné Obalové nebo váhové
jednotky na Základě dílčích objednávek na předmětné místo, to je školní jídelna nebo kiosek
kupujícího, a to v požadovaném čase a v kvalitě Odpovídající požadavkům na potravinářské
Zboží.

2. Prodávající Se Zavazuje Zasílat kupujícímu návrhy na připravované cenové a další akce jím
vyhlašované, a to na Zboží, které je předmětem této Smlouvy. Za kupujícího má právo
Objednávat dodávky Zboží pracovnice skladu potravin- DM 5. května 1870, pracovnice kioskü
na adresách: DM 5.května 1870, SOŠ a SOU, Dubská 967 a K Nemocnici 2007. Vše - obec
Kladno.

3. Prodávající musí dbát na dodávání kvalitních potravin a dodržování hygienických předpisů.
4. Součástí Zakázky jsou rovněž dodávky, jejichž potřeba vznikne teprve v průběhu provádění

Zakázky.
5. Při plnění Zakázky budou respektovány požadavky kupujícího a jeho pověřených Zástupců.



Číslo Smlouvy kupujícího: S-1004/16977246/2022

. Prodávající bude dbát na dodržování předpisů týkajících Se bezpečnosti všech osob v prostoru
prováděných prací v Souvislosti S dodávkou.

. Prodávající Zajistí v rámci dodávek na Své náklady oběh obalů použitých k přepravě zboží.

III. Dodání zboží

.Zboží bude dodáváno dle jednotlivých Objednávek kupujícího. Objednávka musi být
provedena den předem, a to do 14,00hodin.

. Nebude-li v jednotlivých případech Smluvními Stranami Sjednáno jinak, je objednávky Služeb
dle předchozího odstavce tohoto článku Smlouvy objednatel oprávněn učinit prostřednictvím
telefonické komunikace na kontakt:

. Objednávka Se Stane pro objednatele závaznou a dodavateli vznikne povinnost objednanou
Službu provést v okamžiku, kdy objednatel prostřednictvím telefonického kontaktu Sdělí
dodavateli Svou objednávku a ten mu ji potvrdí.

. Odběr zboží bude Zajištěn vlastní dopravou prodávajícího.

. Dodání Zboží Se uskuteční na dohodnutém místě určení převzetí zboží Ze Strany kupujícího, tj.
podpisem oprávněné osoby Zastupujicí kupujícího spolu Sfiremním razítkem na dodacím
listu. Doklad O převzetí potvrzený kupujícím je podkladem pro fakturaci ze Strany
prodávajícího.

. Převzetí Zakoupeného zboží Se bude uskutečňovat Za přítomnosti prodávajícího í kupujícího.
Kupujícíje povinen uplatnit reklamaci na Zřejmé vady Zboží při jeho převzetí.

V. Platební podmínky a fakturace

. Kupující neposkytuje žádnou Zálohu

. Ceny jsou stanoveny na Základě platného ceníku v okamžiku objednávky (aktuální ceník bude
vždy kupujícímu k dispozici dle dohody (elektronicky, v listinné podobě).

. Částka bude Zaplacena převodem na číslo účtu

. Platby budou realizovány v CZK na základě předložené faktury. Faktury jsou Splatné do 14-ti
dnů ode dne jejich doručení Zadavateli. Faktura musí Obsahovat všechny náležitosti řádného
daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. V případě, že faktura
nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující Oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti Zpět
prodávajícímu k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta Splatnosti počíná
běžet Od Opětovného Zaslání náležitě doplněného Či Opraveného dokladu.

.Vpřípadě pozdní úhrady plateb kupujícím bude účtovat prodávající kupujícímu Smluvní
pokutu ve výši 0,1% Z fakturované částky za každý i Započatý kalendářní den prodlení.

VII. Vady poskytnuté služby a garance

. Práva a povinnosti Smluvních Stran související S odpovědnosti Za vady poskytnutých služeb se řídit
Obecně závaznými právními předpisy.

. Pro hlášení Závad je objednatel povinen užívat následující kontakty:
- hlášení problémů Zhotoviteli bude probíhat telefonicky na čísle

. V případě potřeby řešení věcí technického rázu, je Zastupující osobou Objednatele
Ing. MiroslavJanák, tel.: .



Číslo Smlouvy kupujícího: S-1004/16977246/2022

VIII. Trvání smlouvy

l. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.12. 2022 do 31.12.2025.
2. Kupujícíje Oprávněn odstoupit od této dohody, byl-li podán návrh na prohlášení konkurzu na

majetek prodávajícího, nebo porušil-li prodávajícíjakoukoliv podstatnou povinnost vyplývající
z této smlouvy, která může ovlivnit kvalitu dodávaného Zboží.

3. Prodávajícíje oprávněn od dohody odstoupit pouze v případě, pokud bude kupující v prodlení
s úhradou jednotlivých faktur delším jak 30 dnů od data jejich SplatnoSti.

4. Odstoupení od dohody je jednostranný právní úkon, který musí být učiněn písemně a
doručen druhé straně bez zbytečného odkladu poté, co Se Odstupující Smluvní Strana O
důvodech odstoupení dověděla.

5. Odstoupením od dohody nezaniká nárok na náhradu škod a Smluvních pokut z této smlouvy
vyplývajících.

IX. Závěrečná ujednání
1. Změny či doplňky dohody musí mít písemnou formu Dodatku Odsouhlasenou Oběma

Smluvními Stranami.
2. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Smluvními Stranami vtéto věci a nahrazuje

jakékoliv předcházející ústní Či písemné dohody a ujednání, uzavřené vtéto věci mezi
smluvními Stranami.

3. Tato Smlouva, všechny právní vztahy zní vyplývající a Sní související, jakož i případné
mimosmluvní závazky vzniklé Zní nebo vSOuviSIOSti S ní se řídí právním řádem České
republiky.

4. Obě smluvní Strany prohlašují, Že tuto Smlouvu uzavírají v rámci jejich podnikatelské činností.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech S platností originálu, podepsaných účastníky

či jejich Oprávněnými Zástupci, přičemž každá ze smluvních Stran obdrží po jednom (1)
vyhotovení.

6. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru Smluv dle zákona 340/2015 Sb..
Smlouvu v Registru Smluv zveřejňuje kupující.

7. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, že jejímu obsahu
porozuměly a Svůj projev vůle učinily vážně, určitě, Srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že Se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují
svými podpisy.

Příloha č. 1 Seznam Odběrných míst a telefonní čísla kupujícího

,v
. č, .

V Praze dne .............................. 2022



Číslo Smlouvy kupujícího: S-1004/16977246/2022

adresa:
kontakt:

adresa:
kontakt:

adresa:
kontakt:

adresa:
kontakt:

Příloha číslo: 1

sEZNAM oDBĚRNÝcH MÍST

Střední Odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubská 967, Kladno, kiosek
pí Apruzzese Jiřina, Kolmanová Lucie, tel.

Domov mládeže Sítná (GDM), 5. května 1870, kiosek
pí Klosová Hana, tel.

Domov mládeže, K Nemocnici 2007 (YMCA), kiosek
pí Mouchová Gabriela, tel.

Domov mládeže, Sítná (GDM), sklad potravin školníjídelny
pi Jenčíková Jitka, tel.




